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ESCOLA
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Mestrado em Auditoria - 102 Edigao (Versdo 2/Margo)

_ 22 SEMESTRE 2020/2021
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MIA POCA RECURSO
I MIA
I MIA
I MIA
UNIDADES CURRICULARES DOCENTE CONTACTO EPOCA RECUR! EPOCA ESPECIAL
AUDITORIA PUBLICA Susana Silva ssilva@ipca.pt 19 dejulho - 18:30 | 13 de setembro - 18:30
. Sara Di Idias@ipca.pt .
DIREITO DAS SOCIEDADES E DOS VALORES MOBILIARIOS ara 0las sdiastipea 20dejulho - 18:30 | 14 de setembro - 18:30
Gongalo Bandeira sopasdemelobandeira@ipca.pt

METODOLOGIA DE INVESTIGAGAO PARA AUDITORIA

Domingos Vieira

domlvieira@gmail.com

Sara Serra

sserra@ipca.pt

FISCALIDADE E AUDITORIA TRIBUTARIA

Luis Filipe Esteves

lesteves@ipca.pt

AUDITORIA NAS ATIVIDADES FINANCEIRAS E SEGURADORAS

Anténio Fernandes

afernandes@ipca.pt

CONTROLO DE GESTAO Elisa Maio elisa.maio@gmail.com
Lurdes Sil Isilva@ipca.pt
COMPLEMENTOS DE CONTABILIDADE FINANCEIRA urdes Stva
José Manuel Pereira jpereira@ipca.pt
Sara Serra sserra@ipca.pt

AUDITORIA FINANCEIRA AVANCADA

Anténio Fernandes

afernandes@ipca.pt

AUDITORIA ASSISTIDA POR COMPUTADOR E TECNICAS AMOSTRAGEM

Sandra Amaral

smarinamaral@gmail.com

AUDITORIA INTERNA

José Manuel Teixeira

imiguelteixeira@gmail.com

FUSOES AQUISIGOES E RESTRUTURAGOES EMPRESARIAIS

Maria do Carmo Correia

mcorreia@ipca.pt

Jorge Areal

jareal@ipca.pt

AUDITORIA FORENSE

Maria do Céu Ribeiro

maria.ceu.ribeiro@pt.pwc.com

24 de julho - 10:00

15 de setembro - 18:30

21 dejulho-18:30

16 de setembro - 18:30

23 dejulho - 18:30

17 de setembro - 18:30

22 dejulho - 18:30

18 de setembro - 10:00

6 de setembro - 18:30

7 de setembro - 18:30

8 de setembro - 18:30

9 de setembro - 18:30

10 de setembro - 18:30

11 de setembro - 10:00
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